
 

各位                                 2011 年 4 月 7日 
 

会 社 名：株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ 

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長  成 沢  潤 治 

コ ー ド 番 号：7 5 3 2  東 京 証 券 取 引 所 第 一 部 

本 社 所 在 地：東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0 

         情報開示責任者：専 務 取 締 役    髙 橋  光 夫 

 
 
 
 
 
 

「東日本大震災」被災地・福島県いわき市の 

2 店舗一部営業再開のお知らせ 

 「東日本大震災」により、被災された皆さまには心よりお見舞いを申し上げます。 

 株式会社ドン・キホーテ及びドン・キホーテグループ各社では、地域の皆さまの生活インフラ企

業として、被災地店舗の復旧作業に全力で努めてまいりました。このたび、震災の影響により営業

を自粛し、休業しておりました下記の 2店舗におきまして、一部営業再開を決定いたしましたこと

をお知らせいたします。 

 

 

【一部営業再開店舗】 

福島県いわき市 

 ■「ＭＥＧＡドン・キホーテ ラパークいわき店」：4月 11 日(月) 午前 9時より営業再開 

 ■「ドイト ラパークいわき店」：4月 11 日(月) 午前 9時より営業再開 

※両店舗とも当面の間、営業時間を短縮して営業させていただきます。 

※「ドイト ラパークいわき店」は本館、ペット館のみの営業となります。 

 

 

 また、福島県郡山市の「ドン・キホーテ郡山駅東店」におきましては既に営業を行っておりま

すが、4 月 8 日(金)より、午前 10 時～深夜 0 時までの営業とさせていただきます。今後とも、株

式会社ドン・キホーテ、およびドン・キホーテグループをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 ドン・キホーテグループとは 

当社グループは、総合ディスカウントストア「㈱ドン・キホーテ」、総合スーパー「㈱長崎屋」、

ホームセンター「ドイト㈱」、テナント賃貸業「日本商業施設㈱」、マーケティング事業「㈱リ

アリット」などで構成されている企業集団です。「ビッグコンビニエンス＆ディスカウントスト

ア」を事業コンセプトとする時間消費型小売業「ドン・キホーテ」を中核企業として、「顧客最

優先主義」を企業原理に掲げ、事業活動を展開しています。 

 

 

 

 
■一般の方のお問合せ先 
株式会社ドン・キホーテ 
 当社HP〈http://www.donki.com〉の「ご意見・お

問い合わせ」フォームをご利用ください。 

 

■報道関係の方からのお問合せ先 

ドン・キホーテグループ 広報室 

【電 話】03-5725-7666 

【E-mail】pr@donki.co.jp 

 


